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

Distributor Usia 18-28th SeriusKj Lang-

sung Kerja HP:0895336739427
3/00929/0722

Dibthkn ART area Monjali,Kerja Jam

08:00-14:00,Gaji 1,2Jt Punya Sepeda

Motor,WA:087821210688
3/00958/0722

Dbthkn ART Wnt usia max.45thn Jam

Krja 07-17WIB Syrt FC KTP,C1 T081

802737374-563316 JI.Pajeksan No11
3/00977/0722

Dicari Sopir Tdr DIm Pengalaman Lulus

SMA Minim Usia 25-40Th Single

Blm/Duda Hub.0895411146505.
3/00981/0722

Dibutuhkan karyawan bag 1.BengkelLas

2.Tenaga Lap 3.Driver Sim B1 Syarat

Min SMP Hub:087783978185
3/00993/0722

Lsg Gudang Kertas but:17 SrabutanSD

Gj Hr/100rb.snack pagi,mkn 1x JI Wates

Km12/74 083806612450 Evi
3/00998/0722

RM Bth Karyawati Single Max40th

Makan/Tidur Dalam.JI.Babarsari 108

WA:082146691059 Dtg Ke alamat
3/01011/0722

Ternak Ayam Telur CrTng Bujang

Gj:1,2Jt/bl.Pasutri Gj:1,2Jt,Istri900Rb/bl

Mkn,Tdr DIm:081392062973
3/01013/0722

Dibut. Karyawati Min SMA Umur Max

30th,Jujur Kirim Lamaran ke TB Duta

Kencana jL wnsari 085643454645
3/01042/0722

Ny.Santi:Khusus menangani Disfung
si  Seksual:Kurang Perkasa,Ejakula
si dini. Lemah syahwat, Keputihan
Frigid. JIn.Raya Yogya-Solo Km.15
Timur Bangjo Proliman Gang. Perta
ma, Selatan Jalan Masuk 50m No.47
Buka:10.00-20.00 HP:0812 278 1193
7/00977/0722

Siap Bantu Skripsi, Tesis&Disertasi

Semua Jur.Era Jl.Janti,Gedongkuning

Blk Kampus ITY T.0818277603
3/00528/0722

Otomotit

RUANG USAHA

Dikont Ruko besar 12x17 diJl Mrican

sblah brt Atmajaya Demangan Br kmplt

cck utk usaha 081904178261
3/01020/0722

Pnggilan 1Jam Jadi,Pngalaman 23th, TV

LED,TV Tbung,Kamera Mirrorless,MCu-

ci,DSLR=HP/WA=087738215225
3/00721/0722

Properti

TANAH DIJUAL

Dijual tnh 980m Lbr 25m JI Imogiri 600m

dr Giwangan masuk 50m 4,2Jt/m

Lngsung Pemilik 083-145718882
3/00688/0722

Mega Servs AC Kulks MCci Wheater
KGas dll Pnggl Brgrs H.081392808299 /
085104885501.WA

3/00811/0722

* PERUMAHAN » RUANG USAHA

# RUMAH DICAR! * RUMAH DIJUAL ¢ RUMAH DIKONTRAKKAN

* TANAH DIJUAL » TANAH DIKONTRAKKAN

TANAH DIJUAL

Luas Tanah 14.482 m JIn Raya Wisata
Pantai Baron/Kukup Strategis U/Usaha.
081225817845

3/00961/0722

Dikontrakan Ruko/Gudang Pinggir Ring

Road Ketandan Muka 25m Hubungi:

085643454645 Tanpa perantara
3/01042/0722

RUMAH DIJUAL

Dijual Rmh Sdrhana Lt:174m2 Dijin

Timoho 1l No0.599 Muja-muju Kota

Yogyakarta Hub:087738356503
3/00525/0722

MOBIL DIJUAL

*HONDA -

AINewBrio Satya E'20 Akir,Manual Up

Grade RS/AA Purworejo Tgn1/Septi

Baru,Km11Rb/Merah/085107443322
3/00933/0722

Honda HRV th18 akh BIn12 putih orisinil

terawat Audio camera H:JI Rajawali

Ketandan 081326454646
3/01021/0722

Honda Mobillio 'E'CVT th18 Abu2 mtl Full
orisinil luar/dim tdk kecewa H:Bangun-
tapan BTL 0817468229

3/01021/0722
* LAIN-LAIN -

PT.BFI Finance (024-8312764/081566
01953). Penawaran Atas Unit:Daihatsu
GranMax-STD 1.3 PU Box'18 (H1928
HK),Nissan Grand Livina SV 1.5 MT'14
(B1847WMZ)

5/00960/0722
* SUZUKI *

= UNIT'

HARGA ON THE ROAD MULAI

Rp. 231.900.000,-*

*ALL NEW ERTIGA TYPE GL M/T

DP MULAI
Rp- 21.242.000,-*

ANGSURAN MULAI

Rp. 3 JUTA-AN*
HADIAH PENJUALAN

Subsidi Trade In +
KACA FILM SOLARGARD
(senilai 25 Juta)

*SYARAT DAN KETENTUAN BERLAKU , HARGA ON THE ROAD
DAN UANG MUKA DI ATAS SUDAH DIPOTONG NILAI HADIAH
& MAIN DEALER SUZUKI MOBIL YOGYA - KEDU - BANYUMAS

== SUMBER BARU MOBIL

m I Laksda Adisucipto Km 7,5 Yogya
Telp.487718/485555

m JI. Magelang 113 - 117 Tegalrejo, Yogya
Telp. 548544 /5013999

| JI.A.YaniNo.378 A Magelang
Telp. (0293) 367333

m JI. Gerilya Timur No. 23 Purwokerto
Telp.(0281) 6570777

* TOYOTA -
Avanza 2011 1.3 Type G Silver AB Kota
Tgn1 AnSendiri,Brg Bgs.H:115Jt Nego
081392659471/082242450785
3/00963/0722

Jual Mobil Yaris 'E' Manual platAB milik

sendiri full variasi 127Jt Nego Hub:0813
28227588

3/01036/0722

MOTOR DIJUAL

* LAIN-LAIN -

PT.BFI Finance (024-8312764/0815660
1953).Penawaran Atas Unit:Suzuki Spin
S(Cakram)'08 (H6894FK),Yamaha Vega
ZECakram'09 (K3448KT),Honda Verza-
150 CW'14 (K2446JR)

5/00960/0722

Dibeli Hrg Tinggi Bongkaran Rmh,Gu-
dang,Seng,Genteng Besi Volding Kayu
Mobil Dongkrok wa087738633097Jasa
pengurukan/buang tanah urug
4/00699/0722

Istemewa 3 Rmh siap Bgn T50/112 2Kt
lok 200m Kmps Sadar Paingan H.660jt
Ng Agus 087808550821,Bisa beli tanah-
nya saja

4/00825/0722

Jual Rmh SHM LT:337m2,3KT,2KM,1KT-
ART+KM,Garasi,2200W,PDAM &
Pompa,Area Elit.Prm Tmn Cemara
(G18.Hub:081329384560 TP
4/00921/0722

Jual Rmh 2Lt 99m2 SHM RT,3KT,RK,
Dpr,KM,R Jmr,Lt Kramik,Lst 900w Lok
Mrisi RT.01 Gedung Madu Candiya
Kesltn Hrg:450Jt Hub:082137371124
4/00926/0722

BU Jual Rmh Bisnis Incld Furnish
3Lantai+Joglo LT358m LD13m LB650m
2KTdr,11Kmdi dim&luar,Dpr,Garasi
5Mbl,Joglo 7x7,Gebyok 3x3 Lok Sido-
arum Godean Hub:082132550573
5/00944/0722

BU Jual Rmh LT127m LB60 2Kt,1Dpr,

1RT,Smr,IMB,SHM,Ac Salakan Selomar-

tani Kls NG H510Jt H081326155420
3/00948/0722

Djl Rumah Asri Kalasan LT:99m2,dkt SP-

BU Kadisoka,Kt2,Kmd1,Crport,SHM,

Hrg: 750Jt Nego.Hub:08112538201
3/00962/0722

Dijual Cepat Rumah SHM LT 110M,
LB:108M Harga 1.1M Nego 3Kt,2Km
Akses Mobil Belakang Gudang Garam
Hyatt Palagan Hp:0817.430.472.
4/01043/0722

RUMAH DIKONTRAKKAN

Dikont rmh 3Kt,2Kmd,2Grs(mbl+mtr),
Demakan Tgrejo.Harga bisa diNego
Hub:082136739137

3/00916/0722

Aman Penjagaan 24Jam 4Kt,3Km,Car-
port, Sirkulasi Bagus,Belakang JEC
Hub:085215249169

3/00930/0722

KP.Panembahan,Blkg Maga Swalayan

3Kt,Rtm/Kelg.Kmd,Dpr,PDAM/List900w

Hub:08574317919 Dikont/Dijual
3/00939/0722

Rmh dikontrakkan 3Kt,1Rt,Rk,Kmd,Ga-
rasi di JIn Rajawali 2/35 Manukan Telp:
081328271335

3/01003/0722

TANAH DIJUAL

Djl Tnh Kapling Lt:140m2 diTampungan

Sendangtirto Berbah Simn,TmrBlok

0.Hub P.Rahmad:087738356503
3/00531/0722

Dijual tnh pkrn pinggir JI Bantul Km7

1343m Ibr 13m Hrg 2,7Jt/m L angsung

Pemilik H:083-145718882
3/00688/0722

Dijual tnh 604m Lbr 20m JI Mantrijeron

kota Hrg 6,2Jt/m masuk 30mLangsung

Pemilik H:083-145718882
3/00688/0722

Jual Tanah Pekarangan 100m2 SMP
1Piyungan ke Selatan 1Km Rp.105Jt
Hub:081226222726 Maap yang Serius

Saja 4 /00944/0722

Dijual Kavling Pek LT:120m HM di
Belakang Pasar Mbibis Godean Hub:
081229416671

3/00944/0722

Tanah View Pantai Gunungkidul L:
2.800m milik pribadi tanpa perantara
082221906497

3/00880/0722

Tanah DiBlotan Utara Stadion Maguwo-

harjo/Utr Jogja Bay Luas 1911m,MK17

tepi jl Hub:0882 2783 5219
3/01021/0722

Istmw:200m utr Kampus Sadar Paingan.

LS Tnh:112m2/126m2/136m2 LD:8m

H:4,5Jt/m NG TP Agus 087808550821
3/00911/0722

Jual Tnh SHM Pekarngn,Bangunjiwo

L:2901m2,LD:30m.Lingk Perumahan,

Kampus Hamfara, JIn 6m.0818292069
3/01031/0722

BU dijual Tanah Pekarangan Mangku

JIn,LT:1550m2 & LT:1750m2 Lokasidekat

UMY.Telp/WA:0838 6988 8804
3/00922/0722

Jual tanah SHMP,L:867m2,LD:18m,

Candi,Jakal Km12 Selatan Ull.Ling

Kos2n,Jl aspal 5m.H:0818292069
3/01031/0722

BU/Tanah SHM Sendiri Lt:316m2,Ld:

15,8m Lok:Jl.Nasional, 400m Barat

Bandara BIY/YIA Yk/081578097070TP
3/00933/0722

Tnh SHM Swah L:245m2,LD:15/ L:424

m2,LD:15m,Hook View Mrapi, Dtggh

Sawah,Utara Rejodani H:0818292069
3/01033/0722

Tnh SHM Tmr Kampus Surya Global
Balong Bngntpn Lt:267m2 Hrg:2,6Jt/m
Nego H:0878 3855 5470

3/01049/0722

SHMP Pggr jIn L:3349m2 LD:25m lampu

bangjo brt PKU JI.Wates keutr 300m cck

Pabrik Gdng.081390557739
3/01038/0722
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28.Mahota susun tiga.

23.Aroma. 25.Nasa. 26.Alir.

PERTANYAAN MI 27-7-2022

MENDATAR : 1.Setanggi. 7.Bakat. 8.Makanan khas Solo. 9.Memeli-
hara. 12.Senang. 15.Makna. 17.Kucur. 18.Diulang : jenis tarian tradision-
al. 20.Perbuatan. 23.Tahun baru China. 26.Dibalik : hutan. 27.Perkakas.

MENURUN : 1.Upacara keagamaan. 2.Dibalik : kambuh. 3.Berhenti.
4. Jenis karya seni rupa. 5.Sampaikan ke tujuan. 6.Rahasia.
10.Gambaran (ing). 11.Bimbang. 13.benda terbang tak dikenal.
14.Bagian benda terkecil. 16.Teh (ing). 18.Alat penghasil angin.
19.Gambaran. 21.Tanding. 22.Nilai. 24.Jauh (ing). 25.Hubung.

JAWAB MI 26-7-2022
MENDATAR : 1.Banjir. 5.Bunker. 8.Isu. 9.Asta. 10.Ampu. 11.Resital.
12.Pria. 14.Anti. 17.Pori. 18.Asap. 19.Sari. 22.Abar. 24.Rendang.
27 Jeli. 28.Alot. 29.Sri. 30.Bangga . 31.Rantau.
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